
 

График проведения контрольных работ по предметам  в МОУ СОШ с. Федоровка им. И.С. Гавва__в с.Тамбовка_________ 

Первое полугодие 2024-2025 учебного года:                                                                                                                         
филиал

   
К

л
а
сс

  

П
р

ед
м

е

т
  

1 четверть 2 четверть 

Учебные недели Учебные недели 

02.09-

06.09 

09.09-

13.09 

16.09-

20.09 

23.09

27.09 

30.09-

04.10 

7.10-

11.10 

14.10-

18.10 

21.10-

25.10 

 05.11-

08.11 

11.11-

15.11 

18.11-

22.11 

25.11

29.11 

02.12-

06.12 

09.12

13.12 

16.12-

20.12 

23.12-

27.12 

1 Мат                  

Русс                  

2 Мат   10.09        06.11   25.11   20.12  

Русс        22.10   15.11     16.12  

3 Мат  12.09     16.10         16.12  

Русс    26.09    23.10   14.11  28.11   17.12  

4 Мат                   

Русс                  

5 Мат    23.09 01.10  14.10   07.11   26.11  13.12  27.12 

Русс  10.09      24.10    22.11   12.12   

6 Мат                   

Русс                  

7 Мат                   

Русс                  

Физ                   

8 Мат                   

Русс                  

Физ                  

Хим                  

9 Мат      03.10       18.11 26.11  09.12  24.12 

26.12 

Русс  09.09            02.12    

Физ     01.10       19.11   12.12   

Хим   16.09       05.11        

10 Мат                   

Русс                  

Физ                  

Хим                  

11 Мат                   

Русс                  

Физ                  

Хим                  

 

 



 

График проведения контрольных работ по предметам  в МОУ СОШ с. Федоровка им. И.С. Гавва____в с.Тамбовка_______ 

Второе полугодие 2024-2025учебного года:                                                                                                                                 
филиал

 
К

л
а
сс

  

П
р

ед
м

ет
  

3 четверть 4 четверть 

Учебные недели Учебные недели 
09.01- 

10.01 

13.01-

17.01 

20.01

24.01 

27.01

31.01 

03.02

07.02 

10.02

14.02 

17.02

21.02 

24.02

28.02 

03.03

07.03 

10.03

14.03 

17.03

21.03 

31.03-

04.04 

07.04

11.04 

14.04-

18.04 

21.04-

25.04 

28.04-

30.04 

05.05

07.05 

12.05

16.05 

19.05

23.05 

1 Мат                    

Русс                    

2 Мат   13.01    10.02   04.03    10.04    07.05   

Русс   20.01  05.02 14.02     20.03  11.04     14.05  

3 Мат  16.01   04.02   27.02  13.03     24.04    21.05 

Русс  13.01    12.02     19.03    23.04   15.05  

4 Мат                     

Русс                    

5 Мат   21.01  07.02   28.02   20.03    24.04   13.05 20.05 

Русс    30.01   20.02      08.04      21.05 

6 Мат                     

Русс                    

7 Мат  

а/г 

                   

Русс                    

Физ                     

8 Мат                     

Русс                    

Физ                    

Хим                    

9 Мат 

а/г  

     13.02

14.02 

  04.03  20.03

21.03 

   24.04    19.05 

20.05 

Русс       18.02    18.03      05.05 13.05  

Физ   23.01    18.02         29.04    

Хим      10.02          28.04    

10 Мат                     

Русс                    

Физ                    

Хим                    

11 Мат                     

Русс                    

Физ                    

Хим                    

 


